== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

Ronde van Vlaams-Brabant

UITSLAG - RESULTS
Rit 4 Landen 29/07/2017 Landen Landen

fUCI

Starters: 123 Distance: 140 km Time: 3:08:26 Avg Speed. 44,58 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1109 J BEL100 138927 07 DE DECKER Alfdan LOTTO SOUDAL 3:08:26
2 88 J BEL 100 14890187 MEEUS Jordi ACROG - BALEN BC 0:00:00
3135 J BEL 100 107 798 15 D'HEYGERE Gil VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.  0:00:00
4 95 J BEL 100 140 20524 VAN DEN BERGHE Jeroen ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:00

5148*J BEL 100 090 936 31
6 46*J BEL 100 081 241 36

7 81 BEL 1D 010 976 13
8 50 BEL 100 120 328 32
9 16 BEL 100 139 962 72

10127 J BEL 100 094 886 04
11131*J BEL 100 111 429 57
12 2 J BEL 100 096 357 20
13 96 J BEL 100 13287061
14 71 J BEL 100 100 393 79
15105 JGBR 100 158 226 03
16121 USA 100 537 805 21
17 51* BEL 100 126 156 40
18103* BEL 100 126 146 30
19 52 BEL 100 086 317 68
20 43 BEL 100 140 202 21
21125 J BEL 100 099 905 76
22 29 BEL 100 093 710 89
23118 J FIN100 143 946 79
24113 J BEL 100 152 803 12
25108 J BEL 100 133 675 90
26 18*J BEL 100 138 982 62
27111 J BEL 100 100 909 13
28133 J BEL 100 141 120 66
29 20*J BEL 100 153 507 37
30 90 J BEL 100 097 685 87
31104* BEL 100 077 504 82
32110 J BEL 100 099 911 82
33102 BEL 100 127 297 17
34 60*J BEL 100 090 800 89
35139*J BEL 100 093 608 84
36128* J NED 100 140 657 88

[

37138 BEL 100 100 395 81
38 98 BEL 100 068 988 05
39132 BEL 100 086 405 59
40 3 BEL 100 134 270 06

J
41 87 J BEL 100 097 683 85
42 89 J BEL 100 109 562 33
43150 J USA 100 147 575 22
44 64 JNED 100 135 293 59
45117 J ISR 100 100 926 30
46 6 J BEL 100111 396 24
47129*J BEL 100 135 289 55
48137 BEL 100 122 299 63
49 55 BEL 100 149 119 14
50149 J BEL 100 138 944 24
51 41* BEL 100 120 676 89
52 83*J BEL 100 165 050 37
53147 GBR 100 152 525 25
54 13 J BEL 100 137 984 34
55 45 BEL 100 159 862 87
56 93 J BEL 100 152 815 24
57 9*J BEL100 111 308 33
58106 BEL 100 124 069 87
59 40* BEL 100 159 861 86
60 42* BEL 100 125 302 59
61 62 JNED 100 134 307 43

PARIDAENS Jasper
CLE Brent

HAEMELS Bavo
WOUTERS Rutger
MOENS Jens
COOLEN Yves
NEVENS Tibo
BEULLENS Cedric
VAN DEN PLAS Jelle
HOULMONT Matthias
LAMB Ross
GIBBONS Thomas
CUMPS Ruben
BROES Michiel

VAN LAER Ward
MICHIELSEN Joran
DE GROOTE Arne
VANDYCK Niels
VAINIONPAA Oskari
VAN MOER Brent
VERSTREPEN Dries
TIMMERMANS Tom
LEYSEN Senne
DEPREZ Tuur
GODART Bo
ROMBOUTS Seppe
MICHIELS Killian
GHYS Robbe
DOCKX Kiristof

VAN RENTERGHEM Boris
LOOCKX Lander
PAASSCHENS Mathijs
VAN DER HAEGHEN Ruben
RAEYMAEKERS Mattias
VANDEWIELE Frederik
DEFREYNE Cédric
LIESSENS Jarno
WUYTS Mathijs

MC GILL Scott
HENDRICKX Maarten
POLIAK Yam
WEEMAES Sasha
DEBRUYNE Glenn
BALLET Mathias
MASURE Brent

VAN DUREN Brent
PHILIPS Jonas
VERBIEST Senna
BRACEGIRDLE Tom
BASTIAENS Ayco
CREFFIER Laurent
HERREGODTS Rune
DE MAEGHT Dorian
VANBESIEN Thomas
MERCKX Niels

VAN ROY Simon
ESSELAAR Remco

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:00:00
STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 0:00:00

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

0:00:00

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:00

VAN EYCK SPORT

0:00:00

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:00:00
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:00:00

EFC-L&R-VULSTEKE
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

UNITED C.T.

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

BAGUET - M.I1.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:00:00
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:00

UNITED C.T.

0:00:00

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:00
STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 0:00:00
BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:00:00

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

ASFRA RACING TEAM
LOTTO SOUDAL
UNITED C.T.

VAN EYCK SPORT
LOTTO SOUDAL

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

WK NOORD-WEST-BRABANT
ACROG - BALEN BC

UNITED C.T.

LOTTO SOUDAL

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

PRORACE CYCLING TEAM

CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:00:00

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

0:00:00
0:00:00

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:00:00

EFC-L&R-VULSTEKE
ACROG - BALEN BC
ACROG - BALEN BC

0:00:00
0:00:00
0:00:00

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:00:07

HET SNELLE WIEL (BLADEL)
ASFRA RACING TEAM
EFC-L&R-VULSTEKE

0:00:07
0:00:07
0:00:07

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:00:07

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

PRORACE CYCLING TEAM

0:00:07
0:00:07

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:00:07

WSC HAND IN HAND BAAL
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

0:00:07
0:00:07

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:00:07

VAN EYCK SPORT

0:00:07

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 0:00:07

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

0:00:07

MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRI 0:00:07

UNITED C.T.

WSC HAND IN HAND BAAL
WSC HAND IN HAND BAAL
HET SNELLE WIEL (BLADEL)

Pgl/2

0:00:07
0:00:07
0:00:07
0:00:07



== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

Ronde van Vlaams-Brabant

UITSLAG - RESULTS
Rit 4 Landen 29/07/2017 Landen Landen

fUCI

Starters: 123 Distance: 140 km Time: 3:08:26 Avg Speed. 44,58 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
62 67 J BEL100 107 79916 BERO Sean ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:00:07
63 30 BEL 100 163 441 77 ADRIAENSEN Michael TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:00:07
64 39 J BEL100 13529561 VAN HOUT Maxim WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:07

65136 J BEL 100 138 961 41
66123*J BEL 100 138 978 58
67 94 JGBR100 146 714 34
68 85 BEL 100 096 997 78
69101 J BEL 100 149 479 83
70 56 BEL 100 109 798 75
71134 J BEL 100 148 926 15
72 4 J BEL 100 086 987 59
73 58*J BEL 100 138 980 60
74122 BEL 100 048 195 67
75119 ALB 100 086 944 16
76107 J BEL 100 135 180 43
77144*J BEL 100 165 018 05
78112 J BEL 100 107 713 27
79 59*J BEL 100 153 467 94
80 26 J BEL 100 140 664 95
81124 J BEL 100 135 221 84

82 65 NED100 127 486 12
83145 BEL 100 113 118 00
84 49* BEL 100 143017 23

85 14*J BEL 100 149 235 33
86 53*J BEL 100 136 538 43
87 25 J BEL 100 106 059 22
88114 J BEL 100 133 286 89
89 37*J BEL 100 147 133 65
90 70 BEL 100 088 789 18
91100 BEL 100 077 524 05
92 97 J BEL 100 138 035 85

93 28 BEL 100 077 230 02
94115 BEL 100 163 249 79
95 32* BEL 100 145 980 76

96 54 JGBR 100 237 508 36
97 48 BEL 100 126 314 04
98 61 JNED 100 138 019 69
99130*J BEL 100 138 943 23
100 68 J BEL 100 135 956 43
101 35*J BEL 100 148 276 44
102142 J BEL 100 107 688 02
103 11 J BEL 100 095 230 57
104 7 J BEL 100 141 147 93
105 10*J BEL 100 111 321 46

106 80 BEL 100 124 420 50
107 91 NED 100 047 805 65
108146 BEL 100 093 652 31

109 38*J BEL 100 140 670 04
110 47*J BEL 100 153 489 19
111 33 BEL 100 121 779 28
112 15*J BEL 100 164 576 48
113120 J AUS 100 462 469 54
114 44*J BEL 100 145919 15
115 63 JNED 100 138 699 70
116 99 J BEL 100 145885 78
117 12*J BEL 100 111 313 38
118 31*J BEL 100 143 108 17
119116 NZL 100 066 738 83
120 19*J BEL 100 163 450 86
121 69 BEL 100 124 024 42

PATTYN Jeroen
MOONS Steven
MAZZONE Leon

VAN BROEKHOVEN Bram
DE MOL Lennerd
MERTENS Robin
VERHOFSTADT Thibau
VAN DEN BRANDE Julien
PARDON Ward
ONGHENA Matthias
SEFA Ylber

LEHAEN Dries

VAN ROY Matthias
THIJSSEN Gerben
UALGASI Bram
BERTELS Jef
VERHULST Pauwel

DE HAAS Jorrit

VAN GUYSE Jarno
MORIS Sven
TIMMERMANS Tim
ROELS Laurens
BRUYERE Aiky

VAN RENTERGHEM Bram
ANDRIEU Maxim
LEGLEY Matthias
GOOVAERTS Tom
JACOBS Robin
DHOLLANDER Kristof
VANDEMEULEBROECKE Ste
DE CAERLE Gino
HIGGINSON James
CRABBE Arno
HENDRIKX Max

STAS Brecht

LA ROSE Dimitri
SERRE Stef

PEMEN Diederik
VERHEYEN Thomas
VAN HERCK Glen
VERBEECK Glenn
VERMEULEN Stef
PIETERS Roy
GOOSSENS Kenny
VANDERHEYDEN Jens
VANDENBROECK Yarno
VERDIJCK Niels
POLSPOEL Jonas
LIVINGSTON Peter
SCHOEVAERS Ward
KIVITS Marc

VAN TILBORGH Brent
HELSOCHT Liam
FIERENS Witse

RAY Alexander
AKDENIZ Dylan

LA ROSE Grégory

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

0:00:07

BAGUET - M.I1.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:00:07

ILLI-BIKES CYCLING TEAM
ACROG - BALEN BC

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

PRORACE CYCLING TEAM

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

EFC-L&R-VULSTEKE
PRORACE CYCLING TEAM

0:00:07
0:00:07
0:00:07
0:00:07
0:00:07
0:00:07
0:00:07

BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:00:18

ASFRA RACING TEAM
UNITED C.T.

CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT

LOTTO SOUDAL
PRORACE CYCLING TEAM

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

0:00:18
0:00:19
0:00:19
0:00:20
0:00:23
0:00:36

BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:00:51

HET SNELLE WIEL (BLADEL)

0:01:20

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:01:25

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

LOTTO SOUDAL
WSC HAND IN HAND BAAL

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

ASFRA RACING TEAM
YOUNG CYCLING TALENT D&D

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

HET SNELLE WIEL (BLADEL)

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

YOUNG CYCLING TALENT D&D

CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT

0:01:25
0:01:42
0:01:42
0:01:50
0:01:55
0:01:55
0:01:55
0:01:55
0:02:04
0:02:15
0:02:15
0:02:15
0:02:15
0:02:15
0:02:15
0:04:23
0:04:25
0:04:25
0:04:26

MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRI 0:04:26
MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRI 0:04:26
MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRI 0:04:26

HEIST CYCLING TEAM (HCT)
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

0:04:30
0:04:30

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:04:32

WSC HAND IN HAND BAAL

0:04:34

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 0:04:34

YOUNG CYCLING TALENT D&D
VAN EYCK SPORT
ASFRA RACING TEAM

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

HET SNELLE WIEL (BLADEL)

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

0:06:10
0:06:10
0:06:10
0:06:10
0:06:10
0:06:10

MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRI 0:06:10

YOUNG CYCLING TALENT D&D
ASFRA RACING TEAM
WK NOORD-WEST-BRABANT

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

Pg2/2

0:11:59
0:13:09
0:13:49
0:13:49



== BELGIAN =
CYCLING

-EST.1882-

Ronde van Vlaams-Brabant

Puntenklassement-Classement des points

Punten Aankomst - Points Arrivée
Rit 4 Landen 29/07/2017 Landen Landen

tUCI

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

© 00N O~ WNPR

PR e
N R O

109
88
135
95
148
46
81
50
16
127
131

45
40
123
119
44

DE DECKER Alfdan
MEEUS Jordi
D'HEYGERE Gil
VAN DEN BERGHE Jeroen
PARIDAENS Jasper
CLE Brent
HAEMELS Bavo
WOUTERS Rutger
MOENS Jens
COOLEN Yves
NEVENS Tibo
BEULLENS Cedric
CREFFIER Laurent
MERCKX Niels
MOONS Steven
SEFA Ylber
SCHOEVAERS Ward

LOTTO SOUDAL

ACROG - BALEN BC

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM
EFC-L&R-VULSTEKE

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

BAGUET - M.L.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM
ASFRA RACING TEAM

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

15
12

=
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Ronde van Vlaams-Brabant

sUCI

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification %

== BELGIAN =
CYCLING

-EST.1862-

Rit 4 Landen 29/07/2017 Landen Landen

Rank Nr Name Team Time

1 109 BEL 100 138 927 07 DE DECKER Alfdan LOTTO SOUDAL 3:08:26
2 88 BEL 100 148 901 87 MEEUS Jordi ACROG - BALEN BC 3:08:26
3 135 BEL 100 107 798 15 D'HEYGERE Gil VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3:08:26
4 95 BEL 100 140 205 24 VAN DEN BERGHE Jeroen ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:08:26
5 148 BEL 100 090 936 31 PARIDAENS Jasper GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 3:08:26
6 46 BEL 100 081 241 36 CLE Brent STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 3:08:26
7 127 BEL 100 094 886 04 COOLEN Yves HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA 3:08:26
8 131 BEL 100 111 429 57 NEVENS Tibo HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA 3:08:26
9 2 BEL 100 096 357 20 BEULLENS Cedric EFC-L&R-VULSTEKE 3:08:26
10 96 BEL 100 132 870 61 VAN DEN PLAS Jelle ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:08:26
11 71 BEL 100 100 393 79 HOULMONT Matthias ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 3:08:26
12 105GBR 100 158 226 03 LAMB Ross UNITED C.T. 3:08:26
13 52 BEL 100 086 317 68 VAN LAER Ward VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:08:26
14 43 BEL 100 140 202 21 MICHIELSEN Joran STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 3:08:26
15 125 BEL 100 099 905 76 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 3:08:26
16 118 FIN 100 143 946 79 VAINIONPAA Oskari ASFRA RACING TEAM 3:08:26
17 113 BEL 100 152 803 12 VAN MOER Brent LOTTO SOUDAL 3:08:26
18 108 BEL 100 13367590 VERSTREPEN Dries UNITED C.T. 3:08:26
19 18 BEL 100 138 982 62 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT 3:08:26
20 111 BEL 100 100 909 13 LEYSEN Senne LOTTO SOUDAL 3:08:26
21 133 BEL 100 141 120 66 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3:08:26
22 20 BEL 100 153 507 37 GODART Bo WK NOORD-WEST-BRABANT 3:08:26
23 90 BEL 100 097 685 87 ROMBOUTS Seppe ACROG - BALEN BC 3:08:26
24 110 BEL 100 099 911 82 GHYS Robbe LOTTO SOUDAL 3:08:26
25 60 BEL 100 090 800 89 VAN RENTERGHEM Boris PRORACE CYCLING TEAM 3:08:26
26 139 BEL 100 093 608 84 LOOCKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:08:26
27 128 NED 100 140 657 88 PAASSCHENS Mathijs HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA 3:08:26
28 3 BEL 100 134 270 06 DEFREYNE Cédric EFC-L&R-VULSTEKE 3:08:26
29 87 BEL 100 097 683 85 LIESSENS Jarno ACROG - BALEN BC 3:08:26
30 89 BEL 100 109 562 33 WUYTS Mathijs ACROG - BALEN BC 3:08:26
31 150 USA 100 147 575 22 MC GILL Scott GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 3:08:33
32 64 NED 100 135 293 59 HENDRICKX Maarten HET SNELLE WIEL (BLADEL) 3:08:33
33 117 ISR 100 100 926 30 POLIAK Yam ASFRA RACING TEAM 3:08:33
34 6 BEL 100 111 396 24 WEEMAES Sasha EFC-L&R-VULSTEKE 3:08:33
35 129 BEL 100 135289 55 DEBRUYNE Glenn HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA 3:08:33
36 149 BEL 100 138 944 24 VAN DUREN Brent GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 3:08:33
37 83 BEL 100 165 050 37 VERBIEST Senna HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:08:33
38 13 BEL 100 137 984 34 BASTIAENS Ayco VAN EYCK SPORT 3:08:33
39 93 BEL 100 152 815 24 HERREGODTS Rune ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:08:33
40 9 BEL 100 111 308 33 DE MAEGHT Dorian MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRINK 3:08:33
41 62NED 100 134 307 43 ESSELAAR Remco HET SNELLE WIEL (BLADEL) 3:08:33
42 67 BEL 100 107 799 16 BERO Sean ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 3:08:33
43 39 BEL 100 135295 61 VAN HOUT Maxim WSC HAND IN HAND BAAL 3:08:33
44 136 BEL 100 138 961 41 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3:08:33
45 123 BEL 100 138 978 58 MOONS Steven BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 3:08:33
46 94GBR 100 146 714 34 MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:08:33
47 101 BEL 100 149 479 83 DE MOL Lennerd V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3:08:33
48 134 BEL 100 148 926 15 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3:08:33
49 4 BEL 100 086 987 59 VAN DEN BRANDE Julien EFC-L&R-VULSTEKE 3:08:33
50 58 BEL 100 138 980 60 PARDON Ward PRORACE CYCLING TEAM 3:08:33
51 107 BEL 100 135 180 43 LEHAEN Dries UNITED C.T. 3:08:45
52 144 BEL 100 165 018 05 VAN ROY Matthias CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:08:45
53 112 BEL 100 107 713 27 THIJSSEN Gerben LOTTO SOUDAL 3:08:46
54 59 BEL 100 153 467 94 UALGASI Bram PRORACE CYCLING TEAM 3:08:49
55 26 BEL 100 140 664 95 BERTELS Jef TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3:09:02
56 124 BEL 100 135 221 84 VERHULST Pauwel BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 3:09:17
57 14 BEL 100 149 235 33 TIMMERMANS Tim VAN EYCK SPORT 3:10:08
58 53 BEL 100 136 538 43 ROELS Laurens VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:10:08
59 25 BEL 100 106 059 22 BRUYERE Aiky TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3:10:16
60 114 BEL 100 133 286 89 VAN RENTERGHEM Bram LOTTO SOUDAL 3:10:21
61 37 BEL 100 147 133 65 ANDRIEU Maxim WSC HAND IN HAND BAAL 3:10:21
62 97 BEL 100 138 03585 JACOBS Robin V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3:10:30
63 54GBR 100 237 508 36 HIGGINSON James VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:10:41
64 61 NED 100 138 019 69 HENDRIKX Max HET SNELLE WIEL (BLADEL) 3:10:41
65 130 BEL 100 138 943 23 STAS Brecht HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA 3:12:49
66 68 BEL 100 135 956 43 LA ROSE Dimitri ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 3:12:51
67 35 BEL 100 148 276 44 SERRE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:12:51
68 142 BEL 100 107 688 02 PEMEN Diederik CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:12:52
69 11 BEL 100 095 23057 VERHEYEN Thomas MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRINK 3:12:52
70 7 BEL 100 141 147 93 VAN HERCK Glen MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRINK 3:12:52
71 10 BEL 100 111 321 46 VERBEECK Glenn MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRINK 3:12:52
72 38 BEL 100 140 670 04 VANDERHEYDEN Jens WSC HAND IN HAND BAAL 3:13:00



== BELGIAN =

CYCLING

Ronde van Vlaams-Brabant

sUCI

BB Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification | ¢p @Amm
Rit 4 Landen 29/07/2017 Landen Landen

Rank Nr Name Team Time

73 47 BEL 100 153489 19 VANDENBROECK Yarno STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 3:13:00
74 15 BEL 100 164 576 48 POLSPOEL Jonas VAN EYCK SPORT 3:14:36
75 120 AUS 100 462 469 54 LIVINGSTON Peter ASFRA RACING TEAM 3:14:36
76 44 BEL 100 145919 15 SCHOEVAERS Ward STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 3:14:36
77 63 NED 100 138 699 70 KIVITS Marc HET SNELLE WIEL (BLADEL) 3:14:36
78 99 BEL 100 145 885 78 VAN TILBORGH Brent V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3:14:36
79 12 BEL 100 111 313 38 HELSOCHT Liam MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRINK 3:14:36
80 31 BEL 100 143 108 17 FIERENS Witse YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:20:25
81 19 BEL 100 163 450 86 AKDENIZ Dylan WK NOORD-WEST-BRABANT 3:22:15



== DBEIGIAN == Ronde van Vlaams-Brabant B U CI

CYCLING Rit 4 Landen 29/07/2017 Landen Landen

-E§T.1882- %
w VLAANDEREN

Tussenspurten - Rushes - Intermediate sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification
Rush 1 (1e doortocht aankomstlijn)

1 119 SEFA Ylber ASFRA RACING TEAM 5 0:00:00
2 50 WOUTERS Rutger VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3 0:00:00
3 45 CREFFIER Laurent STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 1 0:00:00
Rush 2 (3e doortocht aankomstlijn)

1 50 WOUTERS Rutger VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 5 0:00:00
2 119 SEFA Ylber ASFRA RACING TEAM 3 0:00:00
3 40 MERCKX Niels WSC HAND IN HAND BAAL 1 0:00:00
Rush 3 (5e doortocht aankomstlijn)

1 50 WOUTERS Rutger VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 5 0:00:00
2 119 SEFA Ylber ASFRA RACING TEAM 3 0:00:00
3 44 SCHOEVAERS Ward STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 1 0:00:00
Rush 4 (7e doortocht aankomstlijn)

1 119 SEFA Ylber ASFRA RACING TEAM 5 0:00:00
2 123 MOONS Steven BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 3 0:00:00
3 46 CLE Brent STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 1 0:00:00



== BELGIAN ==
CYCLING

Ronde van Vlaams-Brabant

Berg klassement - GPM classification

SUCI

-£ST.1862-
Rit 4 Landen 29/07/2017 Landen Landen

Rank Nr Name Team Points
GPM 1 (2e ronde)

1 119 SEFA Ylber ASFRA RACING TEAM 5
2 45 CREFFIER Laurent STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 3
3 107 LEHAEN Dries UNITED C.T. 1
GPM 2 (4e ronde)

1 119 SEFA Ylber ASFRA RACING TEAM 5
2 45 CREFFIER Laurent STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 3
3 123 MOONS Steven BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 1
GPM 3 (6e ronde)

1 119 SEFA Ylber ASFRA RACING TEAM 5
2 123 MOONS Steven BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 3
3 46 CLE Brent STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 1



== BELGIAN ==
CYCLING

Ronde van Vlaams-Brabant

-E8T.1882-

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

sUCI

o

VLAANDEREN
Rit 4 Landen 29/07/2017 Landen Landen
Rank Team Time Places 1st rider
1 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3 9:25:18 44 8
2 LOTTO SOUDAL 3 9:25:18 52 1
3 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 3 9:25:18 57 10
4 UNITED C.T. 3 9:25:18 58 15
5 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3 9:25:18 68 3
6 ACROG - BALEN BC 3 9:25:18 73 2
7 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3 9:25:25 73 4
8 STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 3 9:25:25 81 6
9 VAN EYCK SPORT 3 9:25:25 89 9
10 EFC-L&R-VULSTEKE 3 9:25:25 98 12
11 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3 9:25:25 103 16
12 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3 9:25:25 140 33
13 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ C 3 9:25:32 98 5
14 PRORACE CYCLING TEAM 3 9:25:32 153 34
15 WSC HAND IN HAND BAAL 3 9:25:39 170 51
16 ASFRA RACING TEAM 3 9:25:43 143 23
17 TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3 9:26:01 165 22
18 HET SNELLE WIEL (BLADEL) 3 9:26:52 187 44
19 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 3 9:27:20 166 14
20 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3 9:29:55 165 7
21 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3 9:30:03 214 35
22 MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRINK 3 9:34:17 264 57
23 YOUNG CYCLING TALENT D&D 3 9:38.08 307 95



=== BELGIAN ==
CYCLING

-ES7.1862-

Ronde van Vlaams-Brabant
Beste Regionale Renner - Meilleur Regionaux
Rit 4 Landen 29/07/2017 Landen Landen

fUCI

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip Tijd
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148
46
131
51
103
18
20
104
60
139
128
129
41
83

40
42
123
58
144
59
49
14
53
37
32
130
35
10
38
47
15
44
12
31
19

PARIDAENS Jasper
CLE Brent

NEVENS Tibo

CUMPS Ruben
BROES Michiel
TIMMERMANS Tom
GODART Bo
MICHIELS Killian

VAN RENTERGHEM Boris
LOOCKX Lander
PAASSCHENS Mathijs
DEBRUYNE Glenn
PHILIPS Jonas
VERBIEST Senna

DE MAEGHT Dorian
MERCKX Niels

VAN RQY Simon
MOONS Steven
PARDON Ward

VAN ROY Matthias
UALGASI Bram
MORIS Sven
TIMMERMANS Tim
ROELS Laurens
ANDRIEU Maxim

DE CAERLE Gino
STAS Brecht

SERRE Stef
VERBEECK Glenn
VANDERHEYDEN Jens
VANDENBROECK Yarno
POLSPOEL Jonas
SCHOEVAERS Ward
HELSOCHT Liam
FIERENS Witse
AKDENIZ Dylan

BEL 19950418
BEL 19951023
BEL 19980815
BEL 19930106
BEL 19930601
BEL 19960617
BEL 19980831
BEL 19941007
BEL 19951030
BEL 19970425
NED 19960318
BEL 19950110
BEL 19920526
BEL 19951222
BEL 19970813
BEL 19940913
BEL 19860729
BEL 19961110
BEL 19960528
BEL 19980305
BEL 19980717
BEL 19860407
BEL 19981215
BEL 19960819
BEL 19970417
BEL 19930423
BEL 19950919
BEL 19981215
BEL 19970629
BEL 19960914
BEL 19981123
BEL 19971114
BEL 19970829
BEL 19970513
BEL 19971009
BEL 19980825

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN
STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

UNITED C.T.

VAN EYCK SPORT

WK NOORD-WEST-BRABANT

UNITED C.T.

PRORACE CYCLING TEAM

CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA
WSC HAND IN HAND BAAL

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRINK

WSC HAND IN HAND BAAL

WSC HAND IN HAND BAAL

BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM
PRORACE CYCLING TEAM

CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT

PRORACE CYCLING TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

YOUNG CYCLING TALENT D&D

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA
YOUNG CYCLING TALENT D&D

MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRINK

WSC HAND IN HAND BAAL

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRINK
YOUNG CYCLING TALENT D&D

WK NOORD-WEST-BRABANT



== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

Ronde van Vlaams-Brabant

Opgaves - Abandons - DNF
na Rit4 Landen 29/07/2017 Landen - Landen

sUCI

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNF - Opgave - Abandon
17 VLASSELAER Maarten BEL19890826 VAN EYCK SPORT
143 BOER Erik NED19970210 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT



== BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

Ronde van Vlaams-Brabant

General Classification
na Rit4 Landen 29/07/2017 Landen - Landen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 121 USA 100 537 805 21 GIBBONS Thomas BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYC 10:19:43 0:00:00
2 138 BEL 100 100 395 81 VAN DER HAEGHEN Ruben VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 10:19:52 0:00:09
3 113 J BEL 100 152 803 12 VAN MOER Brent LOTTO SOUDAL 10:20:02 0:00:19
4 2 J BEL 100 096 357 20 BEULLENS Cedric EFC-L&R-VULSTEKE 10:20:02 0:00:19
5 128* J NED 100 140 657 88 PAASSCHENS Mathijs HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS C 10:20:03 0:00:20
6 71 J BEL 100 100 393 79 HOULMONT Matthias ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10:20:12 0:00:29
7 105 J GBR 100 158 226 03 LAMB Ross UNITED C.T. 10:20:15 0:00:32
8 110 J BEL 100099 911 82 GHYS Robbe LOTTO SOUDAL 10:20:30 0:00:47
9 45 BEL 100 159 862 87 CREFFIER Laurent STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEA 10:20:33 0:00:50
10 16 BEL 100 139 962 72 MOENS Jens VAN EYCK SPORT 10:20:33 0:00:50
11 90 J BEL 100 097 685 87 ROMBOUTS Seppe ACROG - BALEN BC 10:20:34 0:00:51
12 13 J BEL 100 137 984 34 BASTIAENS Ayco VAN EYCK SPORT 10:20:37 0:00:54
13 102 BEL 100 127 297 17 DOCKX Kristof V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 10:20:39 0:00:56
14 123* J BEL 100 138 978 58 MOONS Steven BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYC 10:20:42 0:00:59
15 111 J BEL 100 100 909 13 LEYSEN Senne LOTTO SOUDAL 10:20:43 0:01:00
16 88 J BEL 100 148 901 87 MEEUS Jordi ACROG - BALEN BC 10:21:03 0:01:20
17 93 J BEL 100 152 815 24 HERREGODTS Rune ILLI-BIKES CYCLING TEAM 10:21:04 0:01:21
18 50 BEL 100 120 328 32 WOUTERS Rutger VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10:21:18 0:01:35
19 98 BEL 100 068 988 05 RAEYMAEKERS Mattias V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 10:21:23 0:01:40
20 39 J BEL 100 135 295 61 VAN HOUT Maxim WSC HAND IN HAND BAAL 10:21:27 0:01:44
21 108 J BEL 100 133 675 90 VERSTREPEN Dries UNITED C.T. 10:21:27 0:01:44
22 104+ BEL 100 077 504 82 MICHIELS Killian UNITED C.T. 10:21:28 0:01:45
23 6 J BEL 100 111 396 24 WEEMAES Sasha EFC-L&R-VULSTEKE 10:21:32 0:01:49
24 119 ALB 100 086 944 16 SEFA Ylber ASFRA RACING TEAM 10:21:32 0:01:49
25 135 J BEL 100 107 798 15 D'HEYGERE Gil VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 10:21:36 0:01:53
26 103* BEL 100 126 146 30 BROES Michiel UNITED C.T. 10:21:40 0:01:57
27 46* J BEL 100 081 241 36 CLE Brent STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEA 10:21:45 0:02:02
28 29 BEL 100 093 710 89 VANDYCK Niels TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 10:21:46 0:02:03
29 3 J BEL 100 134 270 06 DEFREYNE Cédric EFC-L&R-VULSTEKE 10:21:49 0:02:06
30 106 BEL 100 124 069 87 VANBESIEN Thomas UNITED C.T. 10:21:50 0:02:07
31 109 J BEL 100 138 927 07 DE DECKER Alfdan LOTTO SOUDAL 10:21:51 0:02:08
32 62 J NED 100 134 307 43 ESSELAAR Remco HET SNELLE WIEL (BLADEL) 10:21:52 0:02:09
33 4 J BEL 100 086 987 59 VAN DEN BRANDE Julien EFC-L&R-VULSTEKE 10:21:54 0:02:11
34 136 J BEL 100138961 41 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 10:21:55 0:02:12
35 60* J BEL 100 090 80089 VAN RENTERGHEM Boris PRORACE CYCLING TEAM 10:21:55 0:02:12
36 41 * BEL 100 120 676 89 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAAL 10:21:56 0:02:13
37 56 BEL 100 109 798 75 MERTENS Robin PRORACE CYCLING TEAM 10:22:00 0:02:17
38 118 J  FIN 100 143 946 79 VAINIONPAA Oskari ASFRA RACING TEAM 10:22:00 0:02:17
39 133 J BEL 100 141 120 66 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 10:22:01 0:02:18
40 132 BEL 100 086 405 59 VANDEWIELE Frederik HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS C 10:22:02 0:02:19
41 64 J NED 100 135 293 59 HENDRICKX Maarten HET SNELLE WIEL (BLADEL) 10:22:03 0:02:20
42 83* J BEL 100 165 050 37 VERBIEST Senna HEIST CYCLING TEAM (HCT) 10:22:04 0:02:21
43 51* BEL 100 126 156 40 CUMPS Ruben VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10:22:09 0:02:26
44 40 * BEL 100 159 861 86 MERCKX Niels WSC HAND IN HAND BAAL 10:22:09 0:02:26
45 139* J BEL 100 093 608 84 LOOCKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 10:22:09 0:02:26
46 149 J BEL 100 138 944 24 VAN DUREN Brent GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 10:22:11 0:02:28
47 129* J BEL 100 135 289 55 DEBRUYNE Glenn HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS C 10:22:13 0:02:30
48 134 J BEL 100 148 926 15 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 10:22:16 0:02:33
49 148* J BEL 100 090 936 31 PARIDAENS Jasper GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 10:22:16 0:02:33
50 150 J USA 100 147 575 22 MC GILL Scott GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 10:22:16 0:02:33
51 42 * BEL 100 125 302 59 VAN ROY Simon WSC HAND IN HAND BAAL 10:22:22 0:02:39
52 94 J GBR 100 146 714 34 MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAM 10:22:23 0:02:40
53 52 J BEL 100 086 317 68 VAN LAER Ward VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10:22:26 0:02:43
54 67 J BEL 100107 799 16 BERO Sean ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10:22:35 0:02:52
55 55 BEL 100 149 119 14 MASURE Brent PRORACE CYCLING TEAM 10:22:36 0:02:53
56 112 J BEL 100 107 713 27 THIJSSEN Gerben LOTTO SOUDAL 10:22:40 0:02:57
57 114 J BEL 100 133 286 89 VAN RENTERGHEM Bram LOTTO SOUDAL 10:22:42 0:02:59
58 26 J BEL 100 140 664 95 BERTELS Jef TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 10:23:01 0:03:18
59 85 BEL 100 096 997 78 VAN BROEKHOVEN Bram ACROG - BALEN BC 10:23:10 0:03:27
60 100 BEL 100 077 524 05 GOOVAERTS Tom V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 10:23:31 0:03:48
61 70 BEL 100 088 789 18 LEGLEY Matthias ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10:23:33 0:03:50
62 61 J NED 100 138 019 69 HENDRIKX Max HET SNELLE WIEL (BLADEL) 10:24:20 0:04:37
63 127 J BEL 100 094 886 04 COOLEN Yves HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS C 10:24:23 0:04:40
64 97 J BEL 100 138 035 85 JACOBS Robin V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 10:24:25 0:04:42
65 14* J BEL 100 149 235 33 TIMMERMANS Tim VAN EYCK SPORT 10:24:28 0:04:45
66 43 J BEL 100 140 202 21 MICHIELSEN Joran STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEA 10:24:37 0:04:54
67 87 J BEL 100 097 683 85 LIESSENS Jarno ACROG - BALEN BC 10:24:41 0:04:58
68 20* J BEL 100 153 507 37 GODART Bo WK NOORD-WEST-BRABANT 10:24:46 0:05:03
69 30 BEL 100 163 441 77 ADRIAENSEN Michael TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 10:24:53 0:05:10
70 9* J BEL 100 111 308 33 DE MAEGHT Dorian MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA D 10:25:22 0:05:39
71 124 J BEL 100 135 221 84 VERHULST Pauwel BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 10:25:27 0:05:44
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== BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

Ronde van Vlaams-Brabant

General Classification
na Rit4 Landen 29/07/2017 Landen - Landen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
72 122 BEL 100 048 195 67 ONGHENA Matthias BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYC 10:26:05 0:06:22
73 125 J BEL 100099 905 76 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYC 10:26:34 0:06:51
74 38* J BEL 100 140 670 04 VANDERHEYDEN Jens WSC HAND IN HAND BAAL 10:26:52 0:07:09
75 28 BEL 100 077 230 02 DHOLLANDER Kristof TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 10:27:14 0:07:31
76 80 BEL 100 124 420 50 VERMEULEN Stef HEIST CYCLING TEAM (HCT) 10:27:25 0:07:42
77 91 NED 100 047 805 65 PIETERS Roy ILLI-BIKES CYCLING TEAM 10:28:59 0:09:16
78 130* J BEL 100 138 943 23 STAS Brecht HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS C 10:29:01 0:09:18
79 47* J BEL 100 153 489 19 VANDENBROECK Yarno STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEA 10:29:20 0:09:37
80 146 BEL 100 093 652 31 GOOSSENS Kenny GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 10:30:49 0:11:06
81 120 J AUS 100 462 469 54 LIVINGSTON Peter ASFRA RACING TEAM 10:31:45 0:12:02
82 99 J BEL 100 145 885 78 VAN TILBORGH Brent V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 10:33:08 0:13:25
83 63 J NED 100 138 699 70 KIVITS Marc HET SNELLE WIEL (BLADEL) 10:33:29 0:13:46
84 58* J BEL 100 138 980 60 PARDON Ward PRORACE CYCLING TEAM 10:33:40 0:13:57
85 44* J BEL 100 145 919 15 SCHOEVAERS Ward STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEA 10:34:08 0:14:25
86 144* J BEL 100 165 018 05 VAN ROY Matthias CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 10:34:24 0:14:41
87 81 BEL ID 010976 13 HAEMELS Bavo HEIST CYCLING TEAM (HCT) 10:40:09 0:20:26
88 95 J BEL 100 140 205 24 VAN DEN BERGHE Jeroen ILLI-BIKES CYCLING TEAM 10:40:20 0:20:37
89 147 GBR 100 152 525 25 BRACEGIRDLE Tom GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 10:40:30 0:20:47
90 101 J BEL 100 149 479 83 DE MOL Lennerd V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 10:40:36 0:20:53
91 131* J BEL 100111 42957 NEVENS Tibo HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS C 10:40:36 0:20:53
92 96 J BEL 100 132 870 61 VAN DEN PLAS Jelle ILLI-BIKES CYCLING TEAM 10:40:37 0:20:54
93 137 BEL 100 122 299 63 BALLET Mathias VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 10:40:39 0:20:56
94 18* J BEL 100138982 62 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT 10:40:41 0:20:58
95 107 J BEL 100 135 180 43 LEHAEN Dries UNITED C.T. 10:40:51 0:21:08
96 117 J ISR 100 100 926 30 POLIAK Yam ASFRA RACING TEAM 10:41:14 0:21:31
97 59* J BEL 100 153 467 94 UALGASI Bram PRORACE CYCLING TEAM 10:41:17 0:21:34
98 145 BEL 100 113 118 00 VAN GUYSE Jarno GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 10:42:04 0:22:21
99 65 NED 100 127 486 12 DE HAAS Jorrit HET SNELLE WIEL (BLADEL) 10:42:25 0:22:42
100 115 BEL 100 163 249 79 VANDEMEULEBROECKE Ste ASFRA RACING TEAM 10:43:08 0:23:25
101 49* BEL 100 143 017 23 MORIS Sven VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10:43:25 0:23:42
102 37* J BEL 100 147 133 65 ANDRIEU Maxim WSC HAND IN HAND BAAL 10:44:09 0:24:26
103 11 J BEL 100 095 230 57 VERHEYEN Thomas MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA D 10:46:01 0:26:18
104 89 J BEL 100 109 562 33 WUYTS Mathijs ACROG - BALEN BC 10:46:14 0:26:31
105 48 BEL 100 126 314 04 CRABBE Arno STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEA 10:46:45 0:27:02
106 35* J BEL 100 148 276 44 SERRE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:47:28 0:27:45
107 32* BEL 100 145 980 76 DE CAERLE Gino YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:47:36 0:27:53
108 142 J BEL 100 107 688 02 PEMEN Diederik CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 10:47:50 0:28:07
109 25 J BEL 100 106 059 22 BRUYERE Aiky TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 10:48:07 0:28:24
110 7 J BEL 100 141 147 93 VAN HERCK Glen MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA D 10:48:49 0:29:06
111 68 J BEL 100 135 956 43 LA ROSE Dimitri ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10:49:03 0:29:20
112 33 BEL 100 121 779 28 VERDIJCK Niels YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:49:45 0:30:02
113 15* J BEL 100 164 576 48 POLSPOEL Jonas VAN EYCK SPORT 10:50:37 0:30:54
114 53* J BEL 100 136 538 43 ROELS Laurens VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10:54:11 0:34:28
115 54 J GBR 100 237 508 36 HIGGINSON James VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10:54:56 0:35:13
116 31* J BEL 100143108 17 FIERENS Witse YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:56:29 0:36:46
117 69 BEL 100 124 024 42 LA ROSE Grégory ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10:57:28 0:37:45
118 116 NZL 100 066 738 83 RAY Alexander ASFRA RACING TEAM 10:57:37 0:37:54
119 10* J BEL 100 111 321 46 VERBEECK Glenn MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA D 11:02:30 0:42:47
120 12* J BEL 100 111 313 38 HELSOCHT Liam MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA D 11:04:43 0:45:00
121 19* J BEL 100 163 450 86 AKDENIZ Dylan WK NOORD-WEST-BRABANT 11:10:00 0:50:17
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Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

na Rit4 Landen 29/07/2017 Landen - Landen

fUCI

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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88
110
111

16
109
128
121
138
105
113

2

93

50
135
119

95
123
148

71

46
114

81
56
98
45
108
127
102
131
13
125

MEEUS Jordi

GHYS Robbe

LEYSEN Senne
MOENS Jens

DE DECKER Alfdan
PAASSCHENS Mathijs
GIBBONS Thomas

VAN DER HAEGHEN Ruben
LAMB Ross

VAN MOER Brent
BEULLENS Cedric
HERREGODTS Rune
WOUTERS Rutger
D'HEYGERE Gil

SEFA Ylber

VAN DEN BERGHE Jeroen
MOONS Steven
PARIDAENS Jasper
HOULMONT Matthias
CLE Brent

VAN RENTERGHEM Bram
WEEMAES Sasha
HAEMELS Bavo
MERTENS Robin
RAEYMAEKERS Mattias
CREFFIER Laurent
VERSTREPEN Dries
COOLEN Yves

DOCKX Kristof

NEVENS Tibo
BASTIAENS Ayco

DE GROOTE Arne

ACROG - BALEN BC

LOTTO SOUDAL

LOTTO SOUDAL

VAN EYCK SPORT

LOTTO SOUDAL

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

UNITED C.T.

LOTTO SOUDAL

EFC-L&R-VULSTEKE

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

ASFRA RACING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

LOTTO SOUDAL

EFC-L&R-VULSTEKE

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

PRORACE CYCLING TEAM

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

UNITED C.T.

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
VAN EYCK SPORT

BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA

28
27
23
23
19
16
15
14
14
12
12
12
10
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Ronde van Vlaams-Brabant
Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

= BELGIAN = UCI

CYCLING

-E5L82- General Youth Classification CO Rt
na Rit4 Landen 29/07/2017 Landen - Landen
Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 113 BEL 100152803 12 VAN MOER Brent LOTTO SOUDAL 10:20:02 85
2 2 BEL 100096 357 20 BEULLENS Cedric EFC-L&R-VULSTEKE 10:20:02 61
3 128 NED 100 140 657 88 PAASSCHENS Mathijs HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENEN 10:20:03 79
4 71 BEL 10010039379 HOULMONT Matthias ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10:20:12 56
5 105 GBR 100 158 226 03 LAMB Ross UNITED C.T. 10:20:15 53
6 110 BEL 100099 911 82 GHYS Robbe LOTTO SOUDAL 10:20:30 100
7 90 BEL 100 097 68587 ROMBOUTS Seppe ACROG - BALEN BC 10:20:34 128
8 13 BEL 100 137 984 34 BASTIAENS Ayco VAN EYCK SPORT 10:20:37 135
9 123 BEL 100138 978 58 MOONS Steven BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO 10:20:42 147
10 111 BEL 100100909 13 LEYSEN Senne LOTTO SOUDAL 10:20:43 58
11 88 BEL 100 148 901 87 MEEUS Jordi ACROG - BALEN BC 10:21:03 43
12 93 BEL 100 152 81524 HERREGODTS Rune ILLI-BIKES CYCLING TEAM 10:21:04 146
13 39 BEL 10013529561 VAN HOUT Maxim WSC HAND IN HAND BAAL 10:21:27 235
14 108 BEL 100133 67590 VERSTREPEN Dries UNITED C.T. 10:21:27 90
15 6 BEL 100111 396 24 WEEMAES Sasha EFC-L&R-VULSTEKE 10:21:32 126
16 135 BEL 100107 798 15 D'HEYGERE Gil VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C 10:21:36 105
17 46 BEL 100 08124136 CLE Brent STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING T 10:21:45 91
18 3 BEL 100134 270 06 DEFREYNE Cédric EFC-L&R-VULSTEKE 10:21:49 147
19 109 BEL 100 138 927 07 DE DECKER Alfdan LOTTO SOUDAL 10:21:51 73
20 62 NED 100 134 307 43 ESSELAAR Remco HET SNELLE WIEL (BLADEL) 10:21:52 218
21 4 BEL 100086 987 59 VAN DEN BRANDE Julien EFC-L&R-VULSTEKE 10:21:54 241
22 136 BEL 100 138 961 41 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C 10:21:55 204
23 60 BEL 100 090 800 89 VAN RENTERGHEM Boris PRORACE CYCLING TEAM 10:21:55 230
24 118 FIN 10014394679 VAINIONPAA Oskari ASFRA RACING TEAM 10:22:00 131
25 133 BEL 100 141 120 66 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C 10:22:01 175
26 64 NED 100 135293 59 HENDRICKX Maarten HET SNELLE WIEL (BLADEL) 10:22:03 200
27 83 BEL 100 165 050 37 VERBIEST Senna HEIST CYCLING TEAM (HCT) 10:22:04 187
28 139 BEL 100093 608 84 LOOCKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES C 10:22:09 198
29 149 BEL 100 138 944 24 VAN DUREN Brent GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOU 10:22:11 178
30 129 BEL 100 13528955 DEBRUYNE Glenn HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENEN 10:22:13 227
31 134 BEL 100 148 926 15 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C 10:22:16 231
32 148 BEL 100 090 936 31 PARIDAENS Jasper GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOU 10:22:16 141
33 150 USA 100 147 57522 MC GILL Scott GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOU 10:22:16 214
34 94 GBR 100 146 714 34 MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAM 10:22:23 238
35 52 BEL 100086 317 68 VAN LAER Ward VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING T 10:22:26 229
36 67 BEL 100107 799 16 BERO Sean ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10:22:35 243
37 112 BEL 100 107 713 27 THIJSSEN Gerben LOTTO SOUDAL 10:22:40 269
38 114 BEL 100 133 286 89 VAN RENTERGHEM Bram LOTTO SOUDAL 10:22:42 163
39 26 BEL 100 140 664 95 BERTELS Jef TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 10:23:01 329
40 61 NED 100 138 019 69 HENDRIKX Max HET SNELLE WIEL (BLADEL) 10:24:20 297
41 127 BEL 100 094 886 04 COOLEN Yves HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENEN 10:24:23 148
42 97 BEL 100 138 03585 JACOBS Robin V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CL 10:24:25 298
43 14 BEL 100 149 235 33 TIMMERMANS Tim VAN EYCK SPORT 10:24:28 278
44 43 BEL 100 140 202 21 MICHIELSEN Joran STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING T 10:24:37 225
45 87 BEL 100097 683 85 LIESSENS Jarno ACROG - BALEN BC 10:24:41 288
46 20 BEL 100153507 37 GODART Bo WK NOORD-WEST-BRABANT 10:24:46 208
47 9 BEL 100111 308 33 DE MAEGHT Dorian MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/A 10:25:22 282
48 124 BEL 100 135221 84 VERHULST Pauwel BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO 10:25:27 254
49 125 BEL 100 099 905 76 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO 10:26:34 271
50 38 BEL 100 140 670 04 VANDERHEYDEN Jens WSC HAND IN HAND BAAL 10:26:52 303
51 130 BEL 100138 943 23 STAS Brecht HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENEN 10:29:01 258
52 47 BEL 100 15348919 VANDENBROECK Yarno STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING T 10:29:20 341
53 120 AUS 100 462 469 54 LIVINGSTON Peter ASFRA RACING TEAM 10:31:45 406
54 99 BEL 100 145885 78 VAN TILBORGH Brent V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CL 10:33:08 321
55 63 NED 100138 699 70 KIVITS Marc HET SNELLE WIEL (BLADEL) 10:33:29 262
56 58 BEL 100 138 980 60 PARDON Ward PRORACE CYCLING TEAM 10:33:40 306
57 44 BEL 100 145919 15 SCHOEVAERS Ward STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING T 10:34:08 349
58 144 BEL 100 165018 05 VAN ROY Matthias CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES C 10:34:24 397
59 95 BEL 100 140 205 24 VAN DEN BERGHE Jeroen ILLI-BIKES CYCLING TEAM 10:40:20 232
60 101 BEL 100 149 479 83 DE MOL Lennerd V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CL 10:40:36 290
61 131 BEL 10011142957 NEVENS Tibo HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENEN 10:40:36 211
62 96 BEL 10013287061 VAN DEN PLAS Jelle ILLI-BIKES CYCLING TEAM 10:40:37 282
63 18 BEL 10013898262 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT 10:40:41 252



== BELGIAN ==
CYCLING

Ronde van Vlaams-Brabant

fUCI

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

-E5L82- General Youth Classification CO Rt
na Rit4 Landen 29/07/2017 Landen - Landen
Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
64 107 BEL 100 135180 43 LEHAEN Dries UNITED C.T. 10:40:51 293
65 117 ISR 100100926 30 POLIAK Yam ASFRA RACING TEAM 10:41:14 322
66 59 BEL 100 153 467 94 UALGASI Bram PRORACE CYCLING TEAM 10:41:17 342
67 37 BEL 100 147 133 65 ANDRIEU Maxim WSC HAND IN HAND BAAL 10:44:09 414
68 11 BEL 100 09523057 VERHEYEN Thomas MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/A 10:46:01 407
69 89 BEL 100109 562 33 WUYTS Mathijs ACROG - BALEN BC 10:46:14 369
70 35 BEL 100 148 276 44 SERRE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:47:28 402
71 142 BEL 100 107 688 02 PEMEN Diederik CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES C 10:47:50 338
72 25 BEL 100 106 059 22 BRUYERE Aiky TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 10:48:07 405
73 7 BEL 100 141 147 93 VAN HERCK Glen MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/A 10:48:49 415
74 68 BEL 100 135956 43 LA ROSE Dimitri ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10:49:03 432
75 15 BEL 100 164 576 48 POLSPOEL Jonas VAN EYCK SPORT 10:50:37 418
76 53 BEL 100 136 538 43 ROELS Laurens VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING T 10:54:11 426
77 54 GBR 100237508 36 HIGGINSON James VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING T 10:54:56 427
78 31 BEL 100 143 108 17 FIERENS Witse YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:56:29 442
79 10 BEL 100111 32146 VERBEECK Glenn MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/A 11:02:30 452
80 12 BEL 100111 31338 HELSOCHT Liam MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/A 11:04:43 494
81 19 BEL 100 163 450 86 AKDENIZ Dylan WK NOORD-WEST-BRABANT 11:10:00 476



== BELGIAN ==

CYCLING

-E8T.1882-

Ronde van Vlaams-Brabant

Rushes Classification

na Rit4 Landen 29/07/2017 Landen - Landen

sUCI

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General

w VLAANDEREN |

Rank Nr Name Team Points
1 119 SEFA Ylber ASFRA RACING TEAM 39
2 50 WOUTERS Rutger VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 28
3 128 PAASSCHENS Mathijs HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 8
4 46 CLE Brent STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 4
5 123 MOONS Steven BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3
6 110 GHYS Robbe LOTTO SOUDAL 3
7 93 HERREGODTS Rune ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3
8 133 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3
9 138 VAN DER HAEGHEN Ruben VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3
10 148 PARIDAENS Jasper GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ C 3
11 125 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 2
12 44 SCHOEVAERS Ward STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 1
13 40 MERCKX Niels WSC HAND IN HAND BAAL 1
14 45 CREFFIER Laurent STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 1
15 16 MOENS Jens VAN EYCK SPORT 1
16 113 VAN MOER Brent LOTTO SOUDAL 1
17 85 VAN BROEKHOVEN Bram ACROG - BALEN BC 1
18 105 LAMB Ross UNITED C.T. 1
19 51 CUMPS Ruben VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 1



== DELGIAN == Ronde van Vlaams-Brabant = UCI

CYCLING Algemeen Berg klassement - Classement General des GPM -
L General GPM Classification m
na Rit 4 Landen 29/07/2017 Landen - Landen

Rank Nr  Name Team Points
1 119 SEFA Yiber ASFRA RACING TEAM 55
2 113 VAN MOER Brent LOTTO SOUDAL 17
3 45 CREFFIER Laurent STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 15
4 123 MOONS Steven BAGUET - M.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 4
5 4 VAN DEN BRANDE Julien EFC-L&R-VULSTEKE 4
6 16 MOENS Jens VAN EYCK SPORT 3
7 121 GIBBONS Thomas BAGUET - M.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3
8 29 VANDYCK Niels TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3
9 111 LEYSEN Senne LOTTO SOUDAL 3
10 105 LAMB Ross UNITED C.T. 2
11 46 CLE Brent STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 1
12 50 WOUTERS Rutger VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 1
13 71 HOULMONT Matthias ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 1
14 107 LEHAEN Dries UNITED C.T. 1



== BELGIAN ==
CYCLING

Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -
s General Team Classification
na Rit 4 Landen 29/07/2017 Landen - Landen

2UCI

Rank Team Time
1 LOTTO SOUDAL 31:00:03
2 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 31:02:22
3 EFC-L&R-VULSTEKE 31:02:58
4 ACROG - BALEN BC 31:03:02
5 UNITED C.T. 31:03:04
6 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 31:03:11
7 VAN EYCK SPORT 31:03:19
8 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 31:03:30
9 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM 31:03:44
10  WSC HAND IN HAND BAAL 31:05:15
11 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 31:05:53
12 PRORACE CYCLING TEAM 31:05:54
13 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 31:05:59
14 HET SNELLE WIEL (BLADEL) 31:06:00
15  GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 31:06:23
16  STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 31:06:52
17  TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 31:07:13
18 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 31:07:26
19 ASFRA RACING TEAM 31:08:44
20 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 31:28:40
21 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 31:40:28
22 MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRINK 31:59:40
23 YOUNG CYCLING TALENT D&D 32:23:58



Ronde van Vlaams-Brabant

fUCI

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur Regionaux

== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

na Rit 4 Landen 29/07/2017 Landen - Landen %
Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 128 PAASSCHENS Mathijs NED 19960318 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 10:20:03 79
2 123 MOONS Steven BEL 19961110 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 10:20:42 147
3 104 MICHIELS Killian BEL 19941007 UNITED C.T. 10:21:28 115
4 103 BROES Michiel BEL 19930601 UNITED C.T. 10:21:40 91
5 46 CLE Brent BEL 19951023 STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 10:21:45 91
6 60 VAN RENTERGHEM Boris BEL 19951030 PRORACE CYCLING TEAM 10:21:55 230
7 41 PHILIPS Jonas BEL 19920526 WSC HAND IN HAND BAAL 10:21:56 178
8 83 VERBIEST Senna BEL 19951222 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 10:22:04 187
9 51 CUMPS Ruben BEL 19930106 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10:22:09 202
10 40 MERCKX Niels BEL 19940913 WSC HAND IN HAND BAAL 10:22:09 198
11 139 LOOCKX Lander BEL 19970425 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 10:22:09 198
12 129 DEBRUYNE Glenn BEL 19950110 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 10:22:13 227
13 148 PARIDAENS Jasper BEL 19950418 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 10:22:16 141
14 42 VAN ROY Simon BEL 19860729 WSC HAND IN HAND BAAL 10:22:22 264
15 14 TIMMERMANS Tim BEL 19981215 VAN EYCK SPORT 10:24:28 278
16 20 GODART Bo BEL 19980831 WK NOORD-WEST-BRABANT 10:24:46 208
17 9 DE MAEGHT Dorian BEL 19970813 MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DR 10:25:22 282
18 38 VANDERHEYDEN Jens BEL 19960914 WSC HAND IN HAND BAAL 10:26:52 303
19 130 STAS Brecht BEL 19950919 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 10:29:01 258
20 47 VANDENBROECK Yarno BEL 19981123 STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 10:29:20 341
21 58 PARDON Ward BEL 19960528 PRORACE CYCLING TEAM 10:33:40 306
22 44 SCHOEVAERS Ward BEL 19970829 STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 10:34:08 349
23 144 VAN ROY Matthias BEL 19980305 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 10:34:24 397
24 131 NEVENS Tibo BEL 19980815 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 10:40:36 211
25 18 TIMMERMANS Tom BEL 19960617 VAN EYCK SPORT 10:40:41 252
26 59 UALGASI Bram BEL 19980717 PRORACE CYCLING TEAM 10:41:17 342
27 49 MORIS Sven BEL 19860407 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10:43:25 401
28 37 ANDRIEU Maxim BEL 19970417 WSC HAND IN HAND BAAL 10:44:09 414
29 35 SERRE Stef BEL 19981215 YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:47:28 402
30 32 DE CAERLE Gino BEL 19930423 YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:47:36 437
31 15 POLSPOEL Jonas BEL 19971114 VAN EYCK SPORT 10:50:37 418
32 53 ROELS Laurens BEL 19960819 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10:54:11 426
33 31 FIERENS Witse BEL 19971009 YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:56:29 442
34 10 VERBEECK Glenn BEL 19970629 MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DR 11:02:30 452
35 12 HELSOCHT Liam BEL 19970513 MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DR 11:04:43 494
36 19 AKDENIZ Dylan BEL 19980825 WK NOORD-WEST-BRABANT 11:10:00 476



m— DL GIAN = Ronde van Vlaams-Brabant
CYCLING Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des
ot equipes - Order of Team Cars

na Rit 4 Landen 29/07/2017 Landen Landen

1 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM
2 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

3 LOTTO SOUDAL

4 EFC-L&R-VULSTEKE

5 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM
6 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

7 UNITED C.T.

8 STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

9 VAN EYCK SPORT

10 ACROG - BALEN BC

11 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

12 ILLI-BIKES CYCLING TEAM

13 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

14 WSC HAND IN HAND BAAL

15 ASFRA RACING TEAM

16 TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

17 HET SNELLE WIEL (BLADEL)

18 PRORACE CYCLING TEAM

19 HEIST CYCLING TEAM (HCT)

20 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT

21 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
22 WK NOORD-WEST-BRABANT

23 MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRINK
24 YOUNG CYCLING TALENT D&D

fUCI




== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

Ronde van Vlaams-Brabant

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 4 Landen 29/07/2017 Landen Landen

sUCI

Individueel klassement / Leider - Gele trui

121 GIBBONS Thomas

BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM

Individueel klassement / Drager - Gele trui

121 GIBBONS Thomas

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM

Puntenklassement / Leider - Groene trui

88 MEEUS Jordi

ACROG - BALEN BC

Puntenklassement / Drager - Groene trui

88 MEEUS Jordi

Bergklassement / Leider - Oranje Trui
119 SEFA Ylber

Bergklassement / Drager - Oranje Trui
119 SEFA Ylber

ACROG - BALEN BC

ASFRA RACING TEAM

ASFRA RACING TEAM

Rushesklassement / Leider - Blauwe trui

119 SEFA Ylber

ASFRA RACING TEAM

Rushesklassement / Drager - Blauwe trui

50 WOUTERS Rutger

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

113 VAN MOER Brent

LOTTO SOUDAL

Jongerenklassement / Drager - Witte trui

113 VAN MOER Brent

Streekklassement / Leider - Grijze trui
128 PAASSCHENS Mathijs

Streekklassement / Drager - Grijze trui
128 PAASSCHENS Mathijs

LOTTO SOUDAL

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM



== BELGIAN ==
CYCLING

-£87.1882-

Klasse 2.12

U

Ronde van Vlaams-Brabant

Cl

van 26/07/2017 tot 30/07/2017

Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

Rit 5 Rillaar 30/07/2017 Rillaar - Rillaar

Starters: 121

EFC-L&R-VULSTEKE

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

BVHA ACROO

{okstrmat 55~ 1860 Malderen

PL/DS ENGELS Benny PL/DS HYE Geert PL/DS COOLS Karel PL/DS VANDENHEEDE Rudy
T SEYEGuittaume J 43 MICHIELSEN Joran 91 PIETERS Roy J 133 DEPREZ Tuur
J 2 BEULLENS Cedric J* 44 SCHOEVAERS Ward JI9—DEtBAENMIThae— . J 134 VERHOFSTADT Thibau
J 3 DEFREYNE Cédric 45 CREFFIER Laurent J 93 HERREGODTS Rune J 135 D'HEYGERE Gil
J 4 VAN DEN BRANDE Julien J* 46 CLE Brent J 94 MAZZONE Leon J 136 PATTYN Jeroen
5 WARTCOP-Jorat J* 47 VANDENBROECK Yarno J 95 VAN DEN BERGHE Jeroen 137 BALLET Mathias
J 6 WEEMAES Sasha 48 CRABBE Arno J 96 VAN DEN PLAS Jelle 138 VAN DER HAEGHEN Ruben
MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AADRINK VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT
PL/DS GOOSSENS Freddy PL/DS WINNEN René PL/DS VAN VELTHOVEN Mon PL/DS PEMEN Gert
J 7 VANHERCK Glen * 49 MORIS Sven J 97 JACOBS Robin J* 139 LOOCKX Lander
I8 HEREMANS THOTY 50 WOUTERS Rutger 98 RAEYMAEKERS Mattias I 20 VAN ROUSBROECK Pleter.
J*9 DE MAEGHT Dorian * 51 CUMPS Ruben J 99 VAN TILBORGH Brent 7T
J* 10 VERBEECK Glenn J 52 VAN LAER Ward 100 GOOVAERTS Tom J 142 PEMEN Diederik
J 11 VERHEYEN Thomas J* 53 ROELS Laurens J 101 DE MOL Lennerd I3 BOEREMR
J* 12 HELSOCHT Liam J 54 HIGGINSON James 102 DOCKX Kristof J* 144 VAN ROY Matthias
VAN EYCK SPORT PRORACE CYCLING TEAM UNITED C.T. GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI
PL/DS DUYSHAEVER Jan PL/DS VERHOEVEN Eddy PL/DS REMELS Johan PL/DS VANDE PONTSEELE Gerry
J 13 BASTIAENS Ayco 55 MASURE Brent * 103 BROES Michiel 145 VAN GUYSE Jarno
J* 14 TIMMERMANS Tim 56 MERTENS Robin * 104 MICHIELS Killian 146 GOOSSENS Kenny
J* 15 POLSPOEL Jonas I 57T MOYSAYION J 105 LAMB Ross 147 BRACEGIRDLE Tom
16 MOENS Jens J* 58 PARDON Ward 106 VANBESIEN Thomas J* 148 PARIDAENS Jasper
——I7T VCASSECAER Maaren . J* 59 UALGASI Bram J 107 LEHAEN Dries J 149 VAN DUREN Brent
J* 18 TIMMERMANS Tom J* 60 VAN RENTERGHEM Boris J 108 VERSTREPEN Dries J 150 MC GILL Scott
WK NOORD-WEST-BRABANT HET SNELLE WIEL (BLADEL LOTTO SOUDAL
PL/DS POPPE Marc PL/DS BRUININX Frans PL/DS ROES Carl
J* 19 AKDENIZ Dylan J 61 HENDRIKX Max J 109 DE DECKER Alfdan
J* 20 GODART Bo J 62 ESSELAAR Remco J 110 GHYS Robbe
2T VANMACDEREN BIoT J 63 KIVITS Marc J 111 LEYSEN Senne
I 22 VANSTEERWINREC Hanm J 64 HENDRICKX Maarten J 112 THIJSSEN Gerben
23 DEGROODT Kfttam———_ 65 DE HAAS Jorrit J 113 VAN MOER Brent
24— DE WINNE Gelt 66 HOORENSIOTS J 114 VAN RENTERGHEM Bram
TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES ASFRA RACING TEAM
PL/DS CAUWENBERGH Marc PL/DS HENRION Ludivine PL/DS DE BUYSSCHER Patrick
J 25 BRUYERE Aiky J 67 BERO Sean 115 VANDEMEULEBROECKE Steven
J 26 BERTELS Jef J 68 LA ROSE Dimitri 116 RAY Alexander
J 7 VANDE VELCDE Guittaume 69 LA ROSE Grégory J 117 POLIAK Yam
28 DHOLLANDER Kristof 70 LEGLEY Matthias J 118 VAINIONPAA Oskari
29 VANDYCK Niels J 71 HOULMONT Matthias 119 SEFA Ylber
30 ADRIAENSEN Michael 7 ROECANDTS RUWET J 120 LIVINGSTON Peter
YOUNG CYCLING TALENT D&D HEIST CYCLING TEAM (HCT) BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING T
PL/DS MARISSENS Jitse PL/DS GEUKENS Hans PL/DS DE WEERD Pascal
J* 31 FIERENS Witse 79 PEECAERS Jeft 121 GIBBONS Thomas
* 32 DE CAERLE Gino 80 VERMEULEN Stef 122 ONGHENA Matthias
33 VERDIJCK Niels 81 HAEMELS Bavo J* 123 MOONS Steven
34— VERMAELENSEVEN I8 DEMOCDERSUM . J 124 VERHULST Pauwel
J* 35 SERRE Stef J* 83 VERBIEST Senna J 125 DE GROOTE Arne
I36 VACVERENS Jarmnes J 84 CROLCLCET yar J 126 VANENDE Wourer
WSC HAND IN HAND BAAL ACROG - BALEN BC HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING
PL/DS VERBEEK Daniel PL/DS LOYSCH Roger PL/DS ROOSENS Bart
J* 37 ANDRIEU Maxim 85 VAN BROEKHOVEN Bram J 127 COOLEN Yves
J* 38 VANDERHEYDEN Jens 86 GEYSENRUM J* 128 PAASSCHENS Mathiis
J 39 VAN HOUT Maxim J 87 LIESSENS Jarno J* 129 DEBRUYNE Glenn
* 40 MERCKX Niels J 88 MEEUS Jordi J* 130 STAS Brecht
* 41 PHILIPS Jonas J 89 WUYTS Mathiis J* 131 NEVENS Tibo
* 42 VAN ROY Simon J 90 ROMBOUTS Seppe 132 VANDEWIELE Frederik
i u l B :'f Tenten Steenackers
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== BELGIAN =

CYCLING

Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

Ronde van Vlaams-Brabant

2UCI

e Rit 5 Rillaar 30/07/2017 Rillaar - Rillaar cO
VLAANDEREN
EFC-L&R-VULSTEKE BEL I | STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM | | ILLI-BIKES CYCLING TEAM BEL | | VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. BEL |
o | s o J 43 MICHIELSEN Joran 66 on 91 PIETERS Rov 77 oo 0:09:16 J 133 DEPREZ Tuur 39 oo 0:02:18
J 2 BEULLENS Cedric 4 op 0:00:19 J L 44 SCHOEVAERS Ward 85 on — ot o J 134 VERHOFSTADT Thibau 48 op 0:02:33
J 3 DEFREYNE Cédric 29 oo 0:02:06 45 CREFFIER Laurent 9 on J 93 HERREGODTS Rune 17 oo 0:01:21 J 135 D'HEYGERE Gil 25 oo 0:01:53
J 4 VAN DEN BRANDE Julien 33 on 0:02:11 J L 46 CLE Brent 27 on J 94 MAZZONE Leon 52 on 0:02:40 J 136 PATTYN Jeroen 34 op 0:02:12
T— LLalat=wiar ooy o J L 47 VANDENBROECK Yarno 79 oo J 95 VAN DEN BERGHE Jeroen 88 oo 0:20:37 137 BALLET Mathias 93 oo 0:20:56
J 6 WEEMAES Sasha 23 oo 0:01:49 48 CRABBE Arno 105 on J 96 VAN DEN PLAS Jelle 92 oo 0:20:54 138 VAN DER HAEGHEN Ruben 2 oo 0:00:09
MIXT1-JONGE RAKKERS VOLLEZELE/AA DRINK I | VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM BEL | | V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB BEL | | CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT BEL
J 7 VAN HERCK Glen 110 op 0:29:06 L 49 MORIS Sven 101 op 0:23:42 J 97 JACORBS Robin 64 op 0:04:42 J L 139 LOOCKX Lander 45 op 0:02:26
T pletayasiiro e o 50 WOUTERS Rutaer 18 oo 0:01:35 98 RAEYMAEKERS Mattias 19 oo 0:01:40 T— R RO R e o
JL9 DE MAEGHT Dorian 70 oo 0:05:39 L 51 CUMPS Ruben 43 on 0:02:26 J 99 VAN TILBORGH Brent 82 oo 0:13:25 T o
J L 10 VERBEECK Glenn 119 op 0:42:47 J 52 VAN LAER Ward 53 opn 100 GOOVAERTS Tom 60 op 0:03:48 J 142 PEMEN Diederik 108 op 0:28:07
J 11  VERHEYEN Thomas 103 oo 0:26:18 J L 53 ROELS Laurens 114 oo J 101 DE MOL Lennerd 90 oo 0:20:53 T o
JL12 HELSOCHT Liam 120 oo 0:45:00 J 54 HIGGINSON James 115 on 0:35:13 102 DOCKX Kristof 13 on 0:00:56 J L 144 VAN ROY Matthias 86 oo 0:14:41
VAN EYCK SPORT BEL I | PRORACE CYCLING TEAM BEL | | UNITED C.T. BEL | | GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA BEL
J 13 BASTIAENS Avco 12 op 0:00:54 55 MASURE Brent 55 op 0:02:53 L 103 BROES Michiel 26 on 0:01:57 145 VAN GUYSE Jarno 98 on 0:22:21
J L 14 TIMMERMANS Tim 65 oo 0:04:45 56 MERTENS Robin 37 oo 0:02:17 L 104 MICHIELS Killian 22 oo 0:01:45 146 GOOSSENS Kennv 80 oo 0:11:06
J L5 POLSPOEL Jonas 113 op 0:30:54 - " T TS v o J 105 LAMB Ross 7 op 0:00:32 147 BRACEGIRDLE Tom 89 oo 0:20:47
16 MOENS Jens 10 op 0:00:50 J L 58 PARDON Ward 84 on 0:13:57 106 VANBESIEN Thomas 30 on 0:02:07 J L 148 PARIDAENS Jasper 49 op 0:02:33
p— S ST TR T ereTT e o J L 59 UALGASI Bram 97 op 0:21:34 J 107 LEHAEN Dries 95 on 0:21:08 J 149 VAN DUREN Brent 46 op 0:02:28
J L 18 TIMMERMANS Tom 94 oo 0:20:58 J L 60 VAN RENTERGHEM Boris 35 oo 0:02:12 J 108 VERSTREPEN Dries 21 oo 0:01:44 J 150 MC GILL Scott 50 oo 0:02:33
WK NOORD-WEST-BRABANT BEL I | HET SNELLE WIEL (BLADEL) NED | | LOTTO SOUDAL BEL
J L 19 AKDENIZ Dvlan 121 op 0:50:17 J 61 HENDRIKX Max 62 op 0:04:37 J 109 DE DECKER Alfdan 31 on 0:02:08
JL20 GODART Bo 68 oo 0:05:03 J 62 ESSELAAR Remco 32 on 0:02:09 J 110 GHYS Robbe 8 on 0:00:47
¥ = P L T T e T T ToTeoTT o J 63 KIVITS Marc 83 on 0:13:46 J 111 LEYSEN Senne 15 op 0:01:00
= TV O e T o J 64 HENDRICKX Maarten 41 oo 0:02:20 J 112 THIJSSEN Gerben 56 oo 0:02:57
—— |=i=aclasein o v o 65 DE HAAS Jorrit 99 op 0:22:42 J 113 VAN MOER Brent 3 op 0:00:19
3 TN e o oio2 TS o J 114 VAN RENTERGHEM Bram 57 oo 0:02:59
TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE BEL I | ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES | | ASFRA RACING TEAM BEL
J 25 BRUYERE Aikv 109 oo 0:28:24 J 67 BERO Sean 54 on 115 VANDEMEULEBROECKE Steven 100 oo 0:23:25
J 26 BERTELS Jef 58 oo 0:03:18 J 68 LA ROSE Dimitri 111 oo 116 RAY Alexander 118 oo 0:37:54
T e g e o 69 LA ROSE Gréaorv 117 oo J 117 POLIAK Yam 96 ob 0:21:31
28 DHOLLANDER Kristof 75 oo 0:07:31 70 LEGLEY Matthias 61 op J 118 VAINIONPAA Oskari 38 on 0:02:17
29  VANDYCK Niels 28 oo 0:02:03 J 7 HOULMONT Matthias 6 oo 119 SEFA Ylber 24 oo 0:01:49
30  ADRIAENSEN Michael 69 oo 0:05:10 — Ay o ey o J 120 LIVINGSTON Peter 81 oo 0:12:02
YOUNG CYCLING TALENT D&D BEL I | HEIST CYCLING TEAM (HCT) BEL | | BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM BEL
J L3l FIERENS Witse 116 op 0:36:46 - T o 121 GIBBONS Thomas 1 op 0:00:00
L 32 DE CAERLE Gino 107 oo 0:27:53 80  VERMEULEN Stef 76 oo 0:07:42 122 ONGHENA Matthias 72 oo 0:06:22
33  VERDIJCK Niels 112 oo 0:30:02 81 HAEMELS Bavo 87 on 0:20:26 J L 123 MOONS Steven 14 oo 0:00:59
- ey e o L el S e ey e L o J 124 VERHULST Pauwel 71 op 0:05:44
JL35 SERRE Stef 106 oo 0:27:45 J L 83 VERBIEST Senna 42 oo 0:02:21 J 125 DE GROOTE Arne 73 oo 0:06:51
T Lo g S oo o — T o T— o o
WSC HAND IN HAND BAAL BEL I | ACROG - BALEN BC BEL | | HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM BEL
J L 37 ANDRIEU Maxim 102 op 0:24:26 85 VAN BROEKHOVEN Bram 59 op 0:03:27 J 127 COOLEN Yves 63 op 0:04:40
J L 38 VANDERHEYDEN Jens 74 oo 0:07:09 oo TSR o J L 128 PAASSCHENS Mathiis 5 oo 0:00:20
J 39 VAN HOUT Maxim 20 oo 0:01:44 J 87 LIESSENS Jarno 67 op 0:04:58 J L 129 DEBRUYNE Glenn 47 on 0:02:30
L 40 MERCKX Niels 44 op 0:02:26 J 88 MEEUS Jordi 16 op 0:01:20 J L 130 STAS Brecht 78 on 0:09:18
L 41 PHILIPS Jonas 36 on 0:02:13 J 89 WUYTS Mathiis 104 op 0:26:31 J L 131 NEVENS Tibo 91 on 0:20:53
L 42 VAN ROY Simon 51 oo 0:02:39 J 90 ROMBOUTS Seppe 11 oo 132 VANDEWIELE Frederik 40 oo 0:02:19
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